על סדר היום:

1. אישור פרוטוקול מליאה 305 בסבב דוא"ל.
2. אישור אבני דרך התייעלות.
3. תב"רים.
4. אישור פרוטוקול ועדת הקצאות מעונות יום.
5. אישור נוסח חוק עזר לקצרין (איכות הסביבה, מניעת מפגעים ושמירת ניקיון) התש"ף - 2020.
6. הקצאת קרקעות למכללות אוהלו-תל חי ע"פ חוזרי מנכ"ל 3/2008 ו-3/2014.
7. אישור נוהל תרומות מעודכן.
8. דיון בדו"חות ביקורת: שכר, הנהלת חשבונות ודו"ח ביקורת חוזרת מועצה דתית.
9. הצעה לסדר.
10. שאילתות.

מר דימטרי אפרצב: ערב טוב לכולם. אני מבקש להתיישב. אנחנו אחרי הפסקה של קרוב ל-45 ימים, מאז כניסת המועצה למשבר קורונה.

אפשר להוסיף גם את התאריך.
- מר דימטרי אפרצב : חברים, מי בעד אישור פרוטוקול ועדת הקצאות מעונות יום? נא להצביע. פה אחד. תודה רבה. אוקי.

החלטה : הוחלט פה אחד לאשר את פרוטוקול ועדת הקצאות מעונות יום.

5. אישור נוסח חוק עזר לקצרין (איכות הסביבה, מניעת מפגעים ושמירת ניקיון) התש"ף - 2020.

- מר דימטרי אפרצב : הסעיף החמישי הוא אישור נוסח חוק עזר לקצרין (איכות הסביבה, מניעת מפגעים ושמירת ניקיון) התש"ף - 2020. בבקשה.
- עו"ד אייל נון : אני שלחתי לחברי המועצה, כי היו כמה פניות, הסברים על חוק העזר, שזה לא-
- מר דימטרי אפרצב : אני מבקש ממך להתייחס ואז שאלות, ו-
- עו"ד אייל נון : כן. וזה לא חוק עזר שמחר פה מתחילים להרוס את קצרין. זה

חוק שמיועד לתת למערכת ארגז כלים לשפר את איכות הסביבה ואת שמירת הניקיון.

מר דימטרי אפרצב : הנוסח הסופי כמו שהוא הוצג. מי בעד? נא להצביע. שרון

לבקוביץ', שרון רואס, אנה גרוסמן, לילך ליבוביץ', דימי אפרצב. מי נגד? יוני גרוסמן, טניה בגון, אלי מרדכי ושימי נמימי. החוק עבר.

החלטה: הוחלט לאשר את נוסח חוק עזר לקצרין (איכות הסביבה, מניעת מפגעים ושמירת ניקיון) התש"ף - 2020.

6. הקצאת קרקעות למכללות אוהלו-תל חי עפ"י חוזרי מנכ"ל 3/2008 ו-3/2014.

מר דימטרי אפרצב: סעיף 6, בבקשה. הקצאת קרקע למכללת אוהלו-תל חי. אייל, בבקשה.

עו"ד אייל נון: מכללת אוהלו שוכנת בקצרין כבר הרבה שנים. מוסד חינוך מוערך, אז גם באוהלו נדרשנו לערוך הסדרה על מנת לאפשר לאוהלו להמשיך לקבל תקציבי מדינה ותקציבים נוספים, ולפתח את המכללה.